
 
Ansprechpartnerinnen IT – Bau und Liegenschaften – Zentrale Dienste      

  

 

Abteilungsleitung: Antje Thomas, a.thomas@evib.org, Tel. 0228 6880-404 

Stellvertretung: Dieter Romünder, d.romuender@evib.org, Tel. 0228 6880-456 

Name Aufgabengebiet Telefon: 0228 6880- E-Mail 

Koll, David  Leitung Bau und Liegenschaften 
 

466 d.koll@evib.org 

Stegers, Dirk Bau und Liegenschaften 
 

467 d.stegers@evib.org 

Seeliger, Michael Bau und Liegenschaften 
 

478 m.seeliger@evib.org 

Policastro, Julia Liegenschaftsverwaltung 449 j.policastro@evib.org 

Wölke, Ulrike Liegenschaftsverwaltung 479 u.woelke@evib.org 

Giménez Staudt, Eva Vermietung Tagungsbereich, Ausstellungen, Homepage 426 e.gimenez_staudt@evib.org 

Schmidt, Sabine Organisation Tagungsbereich 592 s.schmidt@evib.org 

Kreuzer, Uwe  Möblierung und Technik Tagungsbereich  591 u.kreuzer@evib.org 

Hambitzer, Josef IT-Leitung 448 j.hambitzer@evib.org 

Witt, Ursula IT 447 u.witt@evib.org 

Schneider, Daniel IT 446 d.schneider@evib.org 

Ewenz, Ingo Informations- und Telefonzentrale 477 i.ewenz@evib.org 

Grein, Birgit Informations- und Telefonzentrale 474 b.grein@evib.org 
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